
 
Burmistrz Ustrzyk Dolnych 

 

 
              Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne 
                      tel. 13 460-80-00, fax. 13 460-80-16, e-mail: um@ustrzyki-dolne.pl www.ustrzyki-dolne.pl 

 

ZP.271.29.2023                                            Ustrzyki Dolne, 27.10.2023 r. 
Zamawiający: 
Gmina Ustrzyki Dolne 
Ul. Mikołaja Kopernika 1 
38-700 Ustrzyki Dolne 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: Rozbudowa zespołu basenów „DELFIN” o część rekreacyjną obejmującą 
rozbudowę i przebudowę budynku krytej pływalni dla zadania pn.: Modernizacja krytej 
pływalni w Ustrzykach Dolnych. 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zawiadamia, że: 

Otwarcie ofert odbyło się w dn. 27.10.2023 r. o godz. 10:30 poprzez Platformę zakupową. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia na poszczególne 
części wynosi: 

Część nr I – Przebudowa dachu nad basenem istniejącym – 836 099,23 zł 
Część nr II – Rozbudowa zespołu basenów „DELFIN” o część rekreacyjną wraz z 
dostosowaniem terenu oraz budynku pływalni do warunków określonych pozwoleniem 
budowlanym – 6 957 773,91 zł 
 
Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr. 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Nazwa części Cena oferty 

1 

KARPAT-BUD Sp. z o.o. 
ul. Innowacyjna 5 
36-060 Głogów Małopolski 
NIP 5170145326 

Przebudowa dachu nad 
basenem istniejącym 

brak oferty  

Rozbudowa zespołu basenów 
„DELFIN” o część rekreacyjną 
wraz z dostosowaniem terenu 
oraz budynku pływalni do 
warunków określonych 
pozwoleniem budowlanym 

9 102 000,00 zł 

 
 
Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne 

https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne

